

Gdańsk, dnia 02.03.2021r.

DAZ-Z.272.1.2021

Odowiedzi na pytania

dot.: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 6a ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020r., poz. 1842 ze zm.) na „Dostawa urządzeń do dekontaminacji realizowana w ramach projektu „Pomorskie – bezpieczni w pracy”

Na podstawie rozdziału IV ust. 3 Instrukcji dla Wykonawców, będącej załącznikiem nr 1 do Ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Odowiedzi na pytania stanowią integralną część Ogłoszenia o zamówieniu i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin i godzina składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PYTANIE 1:

Dotyczy Części nr 1 - urządzenia do dekontaminacji oparte na filtrach powietrza HEPA dla pomieszczeń o powierzchni nie mniejszej niż 40m²

1. Punkt opisu:

8.	Urządzenie przenośne/mobilne o masie nie większej niż 30 kg.
----	--

Czy zamawiający dopuści wagę urządzenia do 51 kg?

ODPOWIEDŹ na pytanie 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

PYTANIE 2:

Dot. Część III przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający dopuści urządzenie mobilne o masie większej niż 30kg?

ODPOWIEDŹ na pytanie 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

PYTANIE 3:

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

ODPOWIEDŹ na pytanie 3:

Zamawiający nie wymaga certyfikatu systemu zarządzania, o którym mowa w pytaniu.

PYTANIE 4:

Czy Zamawiający w części nr 3 – urządzenia do dekontaminacji oparte na promieniach UV-C dla pomieszczeń o powierzchni nie mniejszej niż 40m², wyrazi zgodę na zaferowanie urządzenia posiadającego atest PZH, potwierdzający bezpieczeństwo dla obecnych w środowisku pracy urządzenia osób oraz ekspertyzę Politechniki Poznańskiej potwierdzającą działanie bakteriobójcze oraz wirusobójcze zastosowanych w lampie promienników UVC?

ODPOWIEDŹ na pytanie 4:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie urządzenia posiadającego proponowany atest oraz ekspertyzę.

PYTANIE 5:

Czy Zamawiający w części nr 3, punkcie nr 10 wyrazi zgodę na zaferowanie urządzenia niewyposażonego w programator czasowy? Oferowane urządzenie przeznaczone jest do pracy ciągłej więc programowanie czasu pracy nie zwiększa jego funkcjonalności.?

ODPOWIEDŹ na pytanie 5:

Zamawiający **wymaga**, aby urządzenie opisane w Części nr 3 zamówienia posiadało programator czasowy.

PYTANIE 6:

dotyczy części 1, części 2

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia urządzenia o wydajności min. 2000m³/h? Taka wydajność zapewnia odpowiednią ilość wymian powietrza w pomieszczeniu.

ODPOWIEDŹ na pytanie 6:

Zamawiający nie określił wymagań dotyczących wydajności urządzeń opisanych w części nr 1 oraz części nr 2 zamówienia.

Ponadto, na podstawie rozdziału IV ust.4 Instrukcji dla Wykonawców, będącej załącznikiem nr 1 do Ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający zmienia treść rozdziału IX ust. 8 Instrukcji dla Wykonawców na następującą:

8. Jeżeli nie można wybrać najkorzystniejszej oferty z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert przedstawia taki sam bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert, zamawiający wybiera spośród tych ofert ofertę, która otrzymała najwyższą ocenę w kryterium o najwyższej wadze.

Jeżeli oferty otrzymały taką samą ocenę w kryterium o najwyższej wadze, zamawiający wybiera ofertę z najniższą ceną.

Jeżeli nie można dokonać wyboru oferty w sposób, o którym mowa powyżej, zamawiający wzywa wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez zamawiającego ofert dodatkowych zawierających nową cenę.

Z poważaniem
Przewodniczący Komisji Przetargowej


DIREKTOR
DEPARTAMENTU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
I ADMINISTRACJI

Zbigniew Bonarski